

نگاه بیرون

هیچ طرح واقعی‌ای برای تقابل با ایران وجود ندارد

TIME

● نشریه تایم به نقل از منابع آگاه در پنتاگون، گزارش داد هیچ برنامه واقعی و قابل اجرایی برای تقابل نظامی با ایران وجود ندارد.در روزهای گذشته اخباری مبنی بر این منتشر شده است که آمریکا قصد دارد پس از استقرار ناو هواییمار لینکلن در خاورمیانه ۱۲۰ هزار نیرو به این منطقه برای مقابله با آنچه تهدیدات ایران خوانده شده است، اعزام کند.سه مقام نظامی آمریکا که در برنامه‌ریزی و نظارت بر نیروهای آمریکایی در منطقه دخیل هستند، به نشریه تایم گفتند هیچ طرح واقعی و قابل اجرا یا چیزی شبیه آن برای استقرار گسترده نیرو در منطقه خلیج‌فارس وجود ندارد.همه این سه منبع آگاه که خواستند نامشان فاش نشود، به تایم گفتند هیچ اطلاعات دقیقی در این زمینه وجود ندارد.به گفته این سه مقام نظامی، جان بولتون، مشاور امنیت ملی آمریکا، خواستار طرحی برای اعزام نیروی مضاعف نظامی و نیروی هوایی به خلیج‌فارس شده است. همچنین پاتریک شاناهان، وزیر دفاع موقت آمریکا، هشتم می طرحی را به او و دیگر مشاوران امنیتی برای استقرار ۱۲۰ هزار نیرو در خاورمیانه ارائه داد اما حتی استقرار نیروهای محدود برای مواجهه با تهدیدات واقعی و معتبر نیازمند یک فهرست استقرار و نیروی زمان‌بندی‌شده است. این فهرست به‌طور دقیق مشخص می‌کند چه واحدهایی در موضع هستند، چه نیروهای مضاعفی باید مستقر یا ذخیره شوند، چه تجهیزات و نیازهایی لازم است، نیروها باید به کجا اعزام شوند یا اطراق کنند و چگونه و با چه ترتیبی باید حرکت کنند. تبیین چنین فهرستی نیازمند ماه‌ها صرف وقت است، به‌علاوه اینکه جزئیات ریزتری نیز باید مشخص شود.به گفته یکی از این منابع آگاه، پنتاگون طرح‌هایی کلی برای استقرار نیرو در همه جای دنیا حتی در کانادا دارد و آن را به‌روزرسانی می‌کند. هر سه منبع تصریح کردند اما طرح‌های موجود و آماده کنونی برای مواجهه با ایران از سوی فرماندهی مرکزی که مأموریت‌هایی را در منطقه اجرا می‌کند، به‌هیچ‌وجه خواهان استفاده گسترده از نیروی نظامی برای حمله نیست.هر سه مقام نظامی آمریکایی گفتند از تعداد ۱۲۰ هزار نیرو که در برخی رسانه‌ها عنوان شده، کیچ شده‌اند. یکی از آنها تاکید کرد: این بی‌معنی و احمقانه است. این اظهارات احتمال وجود شکاف میان ترامپ و جان بولتون، مشاور امنیت ملی جنگ‌طلبش را افزایش داد.

صادرات نفت ایران متوقف نشده است

الوای

● سفیر کشورمان با اشاره به اینکه مسئولان بلندپایه ایرانی و آمریکایی تأکید کرده‌اند خواهان جنگ نیستند، افزود: برخی طرف‌ها مانند بنیامین نتانیاهو و بولتون هستند که به دنبال ایجاد جنگ و تخریب منطقه هستند. محمد ایرانی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در کویت، در گفت‌وگو با روزنامه الرای، گفت: مسئولان بلندپایه کشورمان اعلام کرده‌اند خواهان جنگ نیستند و مسئولان آمریکایی نیز مواضع مشابهی داشتند. از نگرانی برخی کشورهای منطقه نسبت به احتمال ناسانمان‌شدن اوضاع متعجب هستیم. سفیر کشورمان در کویت گفت: علی‌رغم اینکه تاکنون هیچ مسئله جدی‌ای رخ نداده است اما باید در آینده آماده باشیم زیرا برخی طرف‌ها مانند بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و جان بولتون، مشاور امنیت ملی آمریکا به دنبال تخریب منطقه هستند.

محمد ایرانی با اشاره به اینکه اقدامات تحریک‌آمیز به هیچ کس کمک نخواهد کرد بلکه به سود جنگ‌طلب‌ها خواهد بود، افزود: ایران به دنبال کاهش تنش و ایجاد ثبات است زیرا هر جنگی رخ دهد تر و خشک را با هم می‌سوزاند بنابراین این مسئله به سود هیچ کس نیست و همه به دنبال ایجاد امنیت و ثبات برای ملت‌های خود هستند. وی درباره تشدید تحریرها و ایجاد فشار بیش از حد بر ملت ایران هم گفت: اوضاع ایران به‌هیچ‌وجه بحرانی نیست و صادرات نفت ما متوقف نشده است زیرا مرزهای زیادی با کشورهای جهان داریم و صادرات نفت ما به دوستانمان همچنان ادامه دارد.

محمد ایرانی در پایان گفت: ایران کشور بزرگی است و امکانات زیادی دارد و ملت آن ۴۰ سال است که به تحریم‌ها عادت کرده‌اند. اگر کسی در این روزها به ایران سفر کند، با چشمان خود خواهد دید که بیشتر ملت ایران نگران یا متأثر نیستند.

ترجمه: ایسنا

شرق: این روزها سفارت ایران در عراق کانون رایزنی‌های دیپلماتیک است؛ سفیر فرانسه روز گذشته مهمان سفیر ایران در عراق بود و چند روز پیش نیز ایرج مسجدی در سفارت میزبان سفیر انگلیس در عراق بوده است. ملاقات‌هایی که خبرشان با یک محور کلی تنظیم می‌شود: رایزنی درباره آخرین تحولات منطقه.

اما این ملاقات‌ها از آنجا اهمیت بیشتری پیدا می‌کند که عادل عبدالمهدی، نخست‌وزیر کشور همسایه، در تعامل نزدیک با سفیر ایران در عراق است؛ همان‌گونه که با تهران نیز چنین تعاملی دارد. درعین‌حال، گفته می‌شود مدتی است عبدالمهدی رایزنی درباره ایران و واشنگتن را آغاز کرده و می‌توان به سفر ماه اخیر او به واشنگتن در همین زمینه اشاره کرد. با بالاگرفتن تنش‌ها در هفته‌های گذشته بین دو کشور بی‌اعتماد به یکدیگر، عراق و ژاپن اعلام آمادگی کردند میانجیگری بین تهران - واشنگتن را پیش ببرند. درحالی‌که تهران پاسخ مشخصی به این بحث نداد، اما رایزنی با هر دو کشور را دنبال کرد. تماس تلفنی طریف با نخست‌وزیر عراق، همچنین سفر او به دعوت همتای ژاپنی به توکیو، شاهد مثال این ادعاست. در وقت پیش‌تر و در جریان حمله آمریکا به این کشور نیز محل رایزنی دو کشور ایران و آمریکا شد. درحالی‌که سه دهه از قطع رابطه دو کشور می‌گذشت، در آن دوران نیز سفیر ایران در عراق

به نمایندگی از حاکمیت جمهوری اسلامی به مذاکره با طرفین آمریکایی پرداخت. در شرایط فعلی، نخست‌وزیر عراق در حالی در تلاش است نقش میانجی بین تهران و واشنگتن را دنبال کند که به‌طور سنتی عمان این نقش را بر عهده داشته و سلطان قابوس چنین موضعی را دنبال می‌کرد. عمان به دلیل ارتباط خوبی که با مقامات آمریکا و ایران به‌طور هم‌زمان داشته، در دوره زمانی اواخر دولت نهم در ایران توانست این نقش را ایفا کند و دو کشور را به‌طور محرمانه به میز مذاکره بازگرداند. اگرچه میز مذاکره به‌طور جدی در دولت روحانی باز ماند و به توافق هسته‌ای نیز منجر شد، اما تغییر دولت در آمریکا و خروج ترامپ از این توافق، همه چیز را برهم زد. با افزایش تنش‌ها در منطقه خاورمیانه در یک‌سالگی خروج آمریکا از برجام، حالا بار دیگر تلاش‌ها برای بازگرداندن دو دولت به میز مذاکره اوج گرفته است. هفته گذشته مایک پمپئو در سفری کوتاه به بغداد رفت و در این سفر اعلام کرد عراق می‌تواند با ایران همکاری اقتصادی خود را ادامه دهد؛ به گویشی دیگر، عراق از تحریم‌های ایران مستثنا شده است.

عبدالمهدی میان ایران و آمریکامیانجیگری می‌کند
به گزارش ایرنا، یک نماینده پارلمان عراق گفت نخست‌وزیر این کشور تلاش برای میانجیگری میان ایران و آمریکا را مدتی است آغاز کرده و این تلاش‌ها

عراق، جایگزین عمان می‌شود

بغداد کانون رایزنی‌های دیپلماتیک تهران – واشنگتن

همچنان ادامه دارد. «حسن فعدم»، نماینده پارلمان عراق از جریان حکمت ملی به رهبری سید عمار حکیم، گفت عادل عبدالمهدی، نخست‌وزیر عراق، مدتی است رایزنی‌ها و میانجیگری میان ایران و آمریکا را برای جلوگیری از بروز جنگ در منطقه آغاز کرده است. او روز یکشنبه به خبرگزاری بغدادالبوم گفته عبدالمهدی قرار است در همین چارچوب به‌زودی به قطر و کویت سفر کند. به گزارش ایرنا، برخی نمایندگان و همچنین رسانه‌های عربی، در روزهای اخیر از وجود نقش میانجی از سوی بغداد میان تهران و واشنگتن برای عبور از بحران ناشی از تهدیدات و ایران‌هراسی‌های دولت آمریکا سخن گفته‌اند، اما این امر هنوز از سوی منابع رسمی ایران و آمریکا تأیید نشده است. نخست‌وزیر عراق پیش‌تر بدون اشاره به ایفای نقش وساطت، اعلام کرده بود بغداد برای کاهش تنش میان تهران و بغداد تلاش می‌کند و با هر دو کشور در تماس است. درعین‌حال این نماینده پارلمان عراق از وجود نقش میانجی از سوی بغداد میان تهران و واشنگتن سخن گفته و افزوده است: نخست‌وزیر همچنان با طرف‌های آمریکایی و ایرانی در تماس است تا دیدگاه‌های دو کشور را به هم نزدیک کند و در همین راستا نیز ارتباط برقرارکردن با سایر همسایگان ضروری است. او گفت: عراق می‌تواند روی تصمیمات آمریکا و ایران تأثیر بگذارد و باعث کاهش تنش و همچنین

وندی شرم‌ن و برنان به جلسه حزب دموکرات می‌روند

جدال فیل و الاغ بر سر اطلاعات ایران



ایالت آریزونا در مصاحبه با واشنگتن‌پست، با بیان اینکه روز جمعه اطلاعات طبقه‌بندی‌شده‌ای را دریافت کرده است، افزود: چیزی که من دیدم، مملو از سو،تعبیر بود. این اطلاعات تهدیدی علیه موجودیت ما را نشان نمی‌دهد، حتی چیزی که نشان می‌دهد، بیانگر تهدید علیه منافع آمریکا نیست. این عضو کمیته نیروهای مسلح مجلس نمایندگان آمریکا گفت اطلاعات محرمانه به نحوی دست‌کاری شده است تا در تهدید ایران علیه ایالات متحده و متحدانش اغراق شود. او از قانون‌گذاران و کاخ سفید خواست درباره این اطلاعات با خویشتن‌داری عمل کنند. «کالگو» همچنین خاطرنشان کرد: جان بولتون، مشاور امنیت ملی آمریکا و «تام کاتن»، سناتور جمهوری‌خواه ایالت آرکانزاس، دو عامل اصلی ایجاد برداشت غلط از این اطلاعات محرمانه هستند. همچنین هر دو نفر در رسانه‌ها در جلساتی که پشت در‌های بسته برگزار شده است، خواستار تدریو در مقابل ایران شده‌اند. به گزارش ایرنا، کالگو روز شنبه در تویییت با رد ادعاهای کاتن، نوشت: من همان اطلاعاتی را دریافت می‌کنم که کاتن دریافت می‌کند. او به‌شدت درباره اوضاع اغراق می‌کند تا ما را برای جنگ تحریک کند. قریب آن را نخورید. به نوشته واشنگتن‌پست، گزارش‌ها حاکی است دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا، از بولتون و مایک پمپئو، وزیر خارجه این کشور، به دلیل تشدید تنش‌ها با ایران ناخرسند است. این روزنامه آمریکایی نوشت: این در حالی است که ترامپ گفت‌وگوهای دیپلماتیک و تحریم را ترجیح داده است و می‌خواهد به وعده انتخاباتی‌اش مبنی بر پرهیز از جنگ‌های خارجی ب‌رهنه عمل کند. برخی رسانه‌ها از احتمال اخراج بولتون از سوی ترامپ خبر داده‌اند. اعضای کنگره آمریکا هفته‌هاست به علت ارائه‌ندان اطلاعات کافی درباره ادعاهایش در مورد ایران به دولت ترامپ اعتراض کرده‌اند. به گزارش ایسنا، خبرگزاری رویترز پیش از این گزارش داده بود قانون‌گذاران آمریکایی از هر دو حزب جمهوری‌خواه و دموکرات با انتقاد از اینکه دولت ترامپ آنها را در جریان مسائل درباره ایران قرار نمی‌دهد، خواستار برگزاری جلسات توجیهی محرمانه درباره آنچه دولت ترامپ «تهدید ایران» می‌خواند و تصمیمات در این زمینه شدند. در دوران دولت قبلی آمریکا کنگره به‌طور منظم در جریان مسائل مهم امنیت ملی قرار می‌گرفت. روز پنجشنبه رؤسای سه کمیته مجلس نمایندگان آمریکا در نامه‌ای به وزیر خارجه این کشور درباره سوءاستفاده از طبقه‌بندی و سیاسی‌کردن اطلاعات درباره ایران ابراز نگرانی شدید کرده بودند. بهرمان مجلس نمایندگان آمریکا در این نامه گفتند عمیقاً نگرانند این گزارش حاصل انتصاب‌های سیاسی بدون توجه به اطلاعات یا تحریف معنای اطلاعات به منظور زمینه‌سازی برای اقدام نظامی باشد.

پنجشنبه در کپیتول هیل برگزار شود. حقوق دان‌های دموکرات احتمالا در هر دو این جلسه‌ها شرکت خواهند کرد.

پیش‌تر منابع آگاه در کنگره آمریکا اعلام کرده بودند مقامات دولت دونالد

ترامپ هفته آینده جلسه‌ای محرمانه درباره ایران با همه اعضای مجلس سنا برگزار خواهند کرد. رویترز خبر داده بود برخی اعضای کنگره اعلام کردند مایک پمپئو وزیر امور خارجه، جینا هاسپل رئیس سازمان اطلاعات مرکزی، جوزف دانفورد رئیس ستاد مشترک ارتش و پاتریک شاناهان وزیر دفاع موقت

آمریکا سه‌شنبه هفته آینده این جلسه را برگزار خواهند کرد. این تصمیم

پس از درخواست نمایندگانی از هر دو حزب آمریکا اتخاذ شده است. این جلسات در حالی برگزار می‌شود که دونالد ترامپ گفته است دنبال جنگ با ایران نیست اما باید ببیند چه می‌شود.این جلسات در حالی برگزار می‌شود که عده‌ای از جمهوری‌خواهان کنگره معتقدند اطلاعاتی از تحرکات ایران به دست آنها رسیده که خلاف منافع ملی آمریکا بوده است. در این حال، نانسی پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان کنگره، از مقامات دولت خواسته است اگر اطلاعاتی از تحرکات مشکوک ایران در منطقه در دست دارند، آن را از طبقه‌بندی خارج کرده و منتشر کنند. نماینده دائم ایران در سازمان ملل نیز موضعی مشابه اتخاذ کرده است و گفته اطلاعات مورد اشاره جعلی است.

هفته گذشته آمریکا مدعی شده است تصاویر ماهواره‌ای از بارگیری موشک بر شناورهای ایرانی در خلیج‌فارس ثبت شده و آنها همین تصاویر را بهانه آرایش نظامی جدید در منطقه کرده‌اند. اعلام اعزام ناو هواییمابر لینکلن از سوی جان بولتون به همین بهانه بود؛ در حالی که آن ناو از یک ماه قبل راهی منطقه شده بود و اکنون نیز در خلیج‌فارس مستقر نشده است. این ادعای دولتی‌های آمریکا مورد اجماع همه نیست. علاوه بر ژنرال بریتانیایی که هفته گذشته ادعاهای مقامات نظامی آمریکایی‌ها درباره مشاهده تحرکاتی در خلیج‌فارس را نادرست خواند، روز گذشته یک عضو دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا نیز این ادعا را رد کرده است. «روبن کالگو»، عضو دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا، گفت: اطلاعات محرمانه‌ای که می‌شاد دیده کرد، است، نشانی از وجود تهدید علیه منافع ایالات متحده ندارد. این نماینده

میزبانی از هرگونه نشست احتمالی برای جلوگیری از بروز جنگ شود.پیش‌تر یک منبع عراقی از سفر روز دوشنبه و چهارشنبه عبدالمهدی به ترتیب به کشورهای قطر و کویت برای بررسی مسائل دوجانبه و منطقه‌ای خبر داده بود.

ملاقات با سفرای فرانسه و انگلیس

همچنین روز شنبه سفیر ایران و رئیس‌جمهوری عراق درباره تحولات منطقه و راه کاهش تنش در آن رایزنی کردند. به نوشته ایرنا، تحولات منطقه و تأکید بر ضرورت تکیه بر گفت‌وگوی سازنده برای کاهش تنش در منطقه و تقویت ثبات آن، از مهم‌ترین محورهای مطرح‌شده در این دیدار بود. روز یکشنبه نیز سفیر فرانسه در عراق، با حضور در محل سفارت تهران در بغداد، با ایرج مسجدی، سفیر ایران در این کشور همسایه، دیدار و رایزنی کرد. به گزارش ایسنا، در این دیدار، این دو دیپلمات ارشد ایرانی و فرانسوی درباره آخرین تحولات منطقه، جمهوری اسلامی ایران و همچنین عراق رایزنی و گفت‌وگو کردند. بر اساس این گزارش، «جانویلسکس»، سفیر انگلیس در عراق، نیز پنجشنبه هفته گذشته با حضور در سفارت جمهوری اسلامی ایران در عراق با ایرج مسجدی دیدار و رایزنی کرده بود. محور رایزنی این دو دیپلمات ارشد ایرانی و انگلیسی، بررسی روابط دوجانبه و آخرین تحولات منطقه اعلام شده بود.

دوشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۸

ادامه از صفحه ۲

کدام جریان سوم در راه است؟

گفته بود: «چنانچه اصلاح‌طلبان و اصولگرایان نخواهند در گفتمان خود بازنگry کنند و اجازه بروز و بازی به نسل‌های جدید از دو جریان اصلاحات و اصولگرایان ندهند، این طبقه در انتخابات آتی بازی‌ساز خواهد شد و در برابر دو جریان اصلاح‌طلب و اصولگرا خواهد ایستاد. به‌طوری‌که در انتخابات آتی این طبقه بازیگر اصلی عرصه سیاست خواهد بود».

محمدهعلی ابطحی رئیس دفتر رئیس‌جمهور دولت اصلاحات هم جایی دیگر گفته است: «جریانی که آینده ایران را می‌تواند مدیریت کند یک جریان سیاسی جدید نیست بلکه جریانی است که فهمی از واقعیت‌های اجتماعی داشته باشد. دنیای پسازنباطات دنیای کاملاً متفاوتی است و این دنیا با چهره‌ها و اندیشه‌هایی که نتوانسته‌اند این ارتباط را برقرار کنند خیلی تنظیم نیست. امروز کپ بسیار بزرگی میان نسل جوان جامعه و ادبیات رسمی وجود دارد که این کپ با تبدیل می‌شود به عدم همکاری یا تبدیل می‌شود به ریساکاری و دورویی که نفاق را بیشتر خواهد کرد». مرتضی‌ملیع، معاون سیاسی وزارت کشور دولت اصلاحات هم با اشاره به اینکه جریان‌های سیاسی یک پشتوانه اجتماعی، فرهنگی و تاریخی دارند که به تدریج شکل می‌گیرند و به‌این صورت نیست که یک گروه بیاید و روی یک جریان اسمی بگذارد، گفته بود: «این جریانات فصلی هستند و ممکن است در یک انتخابات ائتلافی تشکیل شود یا کسانا به‌دلیل بهبود شرایط جریان خودشان، حرف‌های جدیدی بزنند و ادعای رویکردهای جدید داشته باشند؛ اما این قبیل از جریان‌ها چون مقطعی بوده و جنبه حاشیه‌ای دارند، ناپایدار هستند». وی افزود: اگرچه ممکن است به تدریج تحولاتی در کشور رخ دهد که یک جبهه یا جریانی جدید شکل بگیرد و بتواند پشتوانه اجتماعی و فرهنگی خود را تشکیل دهد اما فعلا صحنه‌گردان اصلی همان دو جناح سیاسی هستند. به هر روی اگرچه ممکن است به‌زعم برخی، جریان سوم سیاسی تنها در دوره‌هایی مانند انتخابات ظهور کند اما با این همه به‌نظر می‌رسد که با توجه به نارضایتی‌های موجود در میان نخبگان و بخش‌هایی از جامعه، نباید این جریان را نادیده گرفت و به سادگی از آن گذشت».

ادامه از صفحه ۱۳

نویکسه‌های پرمدها

او افزود: این رفتارها نشانه‌هایی را به آدم می‌دهد که چند بخش دارد؛ مسئله اول بحث نظام قضائی ماست که قانون مجازات جوری چیده شده که با پول می‌شود خیلی چیزها یا بخری یا رفع و رجوع کنی؛ یعنی در قبال جان آدم هم پول می‌دهد و این مناسبات چنین تصویری را در فرد ایجاد می‌کند که من می‌توانم چنین کاری را انجام دهم و مسئولیت خودم را در قبال جان آدم‌ها – که به نظرش با پول خریدنی است و نوعی ارزش‌گذاری روی جان انسان‌هاست – انجام دهم. مسئله دیگر این است که یک مناسبات تربیتی هم در این گروه و دسته وجود دارد. در مناسبات تربیتی شما به‌هیچ‌وجه درباره مسئولیت‌های اجتماعی چیزی را به جبه منتقل نکرده‌ای و بچه فکر می‌کند همه‌چیز را می‌تواند بخرد و با یک پولش چند ماشین را می‌خرد و آزاد می‌کند. هم مسئله نظام قضائی وجود دارد و هم بحث نظام تربیتی که فقط مختص این گروه خاص نیست و در همه اقشار قابل بحث است.

تشکر تأکید کرد: اینکه شما بچه‌هایی را تربیت می‌کنید که مسئولیتی در قبال جامعه ندارند و فقط خودشان را در قبال خودشان مسئول می‌دانند. بحث دیگر این است که پول، هیجان و نوکیسگی با خودش می‌آورد که وابسته به یک طبقه نیست و در جامعه در حال نشست‌کردن است. این دختر و پسر هم جساتری پیدا کرده‌اند و این را داد کشیده‌اند و ما با دیدن این فیلم قلمبان جریه‌دار می‌شویم. اما واقعیت این است که این اخلاق نوکیسگی و هیجان‌زدگی در قبال پول، فقط مختص به گروه خاصی نیست و ریشه‌دار است و مویرگی به روابط اجتماعی رخنه کرده. حتی در روابط خرد هم ما این حرف را می‌زنیم. دو ماشین هم که وسط چهارراه یک تصادف معمولی می‌کنند، عموماً این حرف را می‌زنند که زدم که زدم پولش را می‌دهم! اینکه افراد ارتباطشان را به رخ می‌کشند که نشان‌دهنده فقدان مسئولیت اجتماعی است، با اتکا بر داشته‌هایی است که می‌شود خرجشان کرد. اینها نشانه‌هایی از اخلاق کلی جامعه است و نظام تربیتی ما مقصر این اتفاق است. فرد آن حرف را خودش را می‌بیند که هیچ مسئولیتی در قبال دیگری نمی‌بیند. گفتنی است: دادستان اصفهان از ورود مدعی‌العموم به این حادثه خبر داد. دادستان اصفهان درباره ورود مدعی‌العموم به حادثه برخورد پورشه با پراید در اصفهان گفت: این حادثه گزارش شده و فعلاً در مراحل تحقیقات مقدماتی است.